

Sigurd Carlsen Holding ApS

Rødovrevej 269, 1., 2610 Rødovre

CVR-nr. 26 56 92 65

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Jan Asbech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sigurd Carlsen Holding ApS Rødovrevej 269, 1. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 26 56 92 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Asbech, Direktør Kim Asbech, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at besidde anpartar i datterselskaber samt at drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.991 mod -32.688 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.604.146 mod 1.156.099 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-29.991	-32.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.902	-214.503
Andre finansielle indtægter	3.092.631	1.839.456
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72.372</u>	<u>-47.074</u>
Resultat før skat	3.266.170	1.545.191
Skat af årets resultat	<u>-662.024</u>	<u>-389.092</u>
Årets resultat	<u>2.604.146</u>	<u>1.156.099</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.902	-214.504
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	2.328.244	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-229.397</u>
Disponeret i alt	<u>2.604.146</u>	<u>1.156.099</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.901.764	4.625.862
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.901.764</u>	<u>4.625.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.901.764</u>	<u>4.625.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	50.000	126.167
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>97.966</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>147.966</u>	<u>126.167</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.247.172</u>	<u>6.878.203</u>
	Værdipapirer i alt	<u>9.247.172</u>	<u>6.878.203</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.395.138</u>	<u>7.004.370</u>
	Aktiver i alt	<u>14.296.902</u>	<u>11.630.232</u>

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.081.489	805.587
Overført resultat	10.161.568	7.992.530
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u>11.368.057</u>	<u>9.523.117</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	974	272
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	21.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.892.566	1.687.675
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.320
Selskabsskat	1.008.485	395.348
Anden gæld	<u>2.320</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.845</u>	<u>2.107.115</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.928.845</u>	<u>2.107.115</u>
Passiver i alt	<u>14.296.902</u>	<u>11.630.232</u>

1 Medarbejderforhold**4 Oplysninger om dagsværdi****5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	805.587	7.992.530	8.923.117
Resultatandel	0	275.902	2.169.038	2.444.940
	125.000	1.081.489	10.161.568	11.368.057

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.285	38.152	
Andre finansielle omkostninger	<u>19.087</u>	<u>8.922</u>	
	<u>72.372</u>	<u>47.074</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>3.820.275</u>	<u>3.820.275</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>3.820.275</u>	<u>3.820.275</u>	
Opskrivninger 1. oktober 2024	805.587	1.020.091	
Årets resultat	<u>275.902</u>	<u>-214.504</u>	
Opskrivninger 30. september 2025	<u>1.081.489</u>	<u>805.587</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>4.901.764</u>	<u>4.625.862</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carlsens arbejdstøj ApS, Rødovre	100 %	<u>4.901.762</u>	<u>275.902</u>
		<u>4.901.762</u>	<u>275.902</u>

Noter

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<hr/>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>9.247.172</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.368.203</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
